
令和7年5月7日時点

見積価額
（円）

公売保証金
（円）

2,410,000

250,000

15,190,000

1,520,000

4,320,000

440,000

1,220,000

130,000

660,000

70,000

1,880,000

190,000

2,710,000

280,000

370,000

40,000

370,000

40,000

370,000

40,000

７-Ｋ７ 宅地 不要 都市計画区域外 非課税 津市久居一色町字新畑２２３番４５

非課税 四日市市千代田町字里４２８番　他

７-Ｋ２

７-Ｋ１ 畑

７-Ｋ６ 宅地 不要 都市計画区域外 非課税 津市久居一色町字新畑２２３番４４

混在 菰野町大字千草字西江野７０５４番５３８　他

７-Ｓ３ 雑種地・倉庫 不要
非線引都市計

画区域
混在 伊勢市村松町字西山１４番

７-Ｋ５ 宅地 不要 都市計画区域外 非課税 津市久居一色町字新畑２２３番４２

７-Ｋ３ 田 要す

市街化区域
工業専用地域
都市計画緑地
雲出緑地 （南

西端部)

非課税 津市雲出長常町字十二ノ割１３２５番

７-Ｋ４ 雑種地 不要
市街化区域

第一種住居地
域

　　公 売 財 産 一 覧(公告第79号)(公告第87号)

売却区
分番号

財産の
種類

買受適格証
明書の提出
又は呈示

用途地域
財産
区分 財 産 の 所 在 等

７-Ｓ１ 山林・田・畑 要す

都市計画区域
外　農業振興
地域　農用地

区域外

非課税 亀山市白木町字岡垣内３２９８番１　他

７-Ｓ２
宅地・雑種地・
原野・居宅・車

庫
不要

市街化調整区
域

要す

畑 要す

非線引都市計
画区域　用途
無指定　農業
振興地域　農
用地区域外

市街化区域 第
二種中高層住
居専用地域

非課税 亀山市阿野田町字辰己谷１１０２番２

非課税 桑名市東正和台五丁目９番１６



令和7年5月7日時点

見積価額
（円）

公売保証金
（円）

　　公 売 財 産 一 覧(公告第79号)(公告第87号)

売却区
分番号

財産の
種類

買受適格証
明書の提出
又は呈示

用途地域
財産
区分 財 産 の 所 在 等

1,130,000

120,000

3,060,000

310,000

2,710,000

280,000

2,200,000

220,000

1,550,000

160,000

2,810,000

290,000

11,920,000

1,200,000

5,740,000

580,000

66,060,000

6,610,000

７-Ｋ１４
宅地・居宅
物置・倉庫

不要 都市計画区域外 混在 伊賀市玉瀧字城出６０８０番　他

７-Ｋ１２ 宅地・居宅 不要
市街化区域

第一種低層住
居専用地域

混在 津市白塚町字泥１０８０番１３１

７-Ｋ１３
宅地・畑・居

宅・作業場・便
所

不要

非線引都市計
画区域 用途
無指定　特定
用途制限地域

混在 伊勢市西豊浜町字村内１５８０番　他

７-Ｋ１５
宅地・居宅・旅

館・作業場
不要

非線引都市計
画区域 用途無

指定
混在

７-Ｋ９ 公売中止

７-Ｋ１０
宅地・雑種地・

居宅
不要

市街化区域
第一種中高層
住宅専用地域

混在 鈴鹿市中旭が丘一丁目７５１５番１　他

７-Ｋ１１
宅地・居宅・物

置・便所
不要 都市計画区域外 混在 亀山市両尾町字南原尾１７４番

７-Ｋ８ 宅地 不要 都市計画区域外 非課税 伊勢市上野町字北雨淵３５５番３４

尾鷲市矢浜岡崎町１２２番１　他

７-Ｋ１６ 雑種地・工場 不要
非線引都市計
画区域 用途無

指定
混在 尾鷲市矢浜四丁目８０５番

７-Ｋ１７
宅地・工場・事

務所・便所
不要

非線引都市計
画区域 用途無

指定
混在 尾鷲市矢浜四丁目７８７番３　他



令和7年5月7日時点

見積価額
（円）

公売保証金
（円）

　　公 売 財 産 一 覧(公告第79号)(公告第87号)

売却区
分番号

財産の
種類

買受適格証
明書の提出
又は呈示

用途地域
財産
区分 財 産 の 所 在 等

1,680,000

170,000

2,740,000

280,000

3,100,000

310,000

　※随時公売が中止となる場合や、物件が追加される場合があります。
　※公売財産の詳細は概要書をご覧ください。

７-Ｋ２０
畑・宅地・公衆
用道路・居宅

要す
非線引都市計
画区域 第一
種住居地域

混在 伊賀市八幡町字西之平３３０５番１　他

７-Ｋ１８

７-Ｋ１９

宅地・居宅 不要
非線引都市計画
区域 用途無指定 混在 熊野市井戸町字馬畄５０４９番

畑 要す
市街化区域

第一種住居地
域

非課税 桑名市多度町多度字山下１６４４番１


